

Senika Holding ApS

Bøstoftø 23

4100 Ringsted

CVR-nummer 33646488

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 28. juni 2024

Pia Senika
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Senika Holding ApS
Bøstofte 23
4100 Ringsted

Hjemstedskommune: Ringsted
CVR-nummer: 33646488
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Pia Senika

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 2.119 TDKK mod et overskud på 157 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 908 TDKK og egenkapitalen er tabt. Årets resultat er utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet er i 2022 trådt ind i et samarbejde omkring konceptet Nytand. Opstart, etablering og udvikling af Nytand-konceptet har haft væsentlig negativ indvirkning på selskabets resultat.

Selskabet forventer en væsentlig forbedret indtjening i koncernen i de kommende regnskabsår.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet bliver overskudsgivende og at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til rådighed til at opretholde driften, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-27.626	-30
	Resultat før finansielle poster	-27.626	-30
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.115
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.055.260	-859
	Indtægter af andre kapitalandele	0	19
	Finansielle indtægter	162.600	26
	Finansielle omkostninger	-199.074	-112
	Resultat før skat	-2.119.359	158
	Skat af årets resultat	0	-1
	Årets resultat	-2.119.359	157
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.055.260	63
	Overført resultat	-64.099	94
	Resultatdisponering i alt	-2.119.359	157
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	105.000	105
	Finansielle anlægsaktiver	105.000	105
	Anlægsaktiver i alt	105.000	105
3	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.004.399	2.045
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	11
	Tilgodehavende skat	0	45
	Tilgodehavender	2.004.399	2.101
	Omsætningsaktiver i alt	2.004.399	2.101
	Aktiver i alt	2.109.399	2.206

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	-988.466	-924
	Egenkapital i alt	-908.466	-844
	Kreditinstitutter	2.691.488	2.724
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
	Anden gæld	0	70
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	313.876	244
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.017.864	3.050
	Gældsforpligtelser i alt	3.017.864	3.050
	Passiver i alt	2.109.399	2.206
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Usikkerhed ved indregning og måling		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	0	-924	-844
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	2.055	0	2.055
Årets resultat	0	-2.055	-64	-2.119
Egenkapital ultimo	80	0	-988	-908

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nytand Holding ApS	Sorø	50%

3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Tilgodehavender hos associerede virksomheder forventes alle indbetalt senere end 1 år efter regnskabsafslutning.

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Årets resultat er et underskud på 2.119 TDKK mod et overskud på 157 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 908 TDKK og egenkapitalen er tabt. Årets resultat er utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet forventer en væsentlig forbedret indtjening i koncernen i de kommende regnskabsår.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet bliver overskudsgivende og at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til rådighed til at opretholde driften, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets tilgodehavende hos associerede virksomheder måles til en tilbagediskonteret værdi af forventede fremtidige indbetalinger fra debitor, svarende til kurs 49,4. De fremtidige indbetalinger er behæftet med væsentlig usikkerhed, idet betalingerne afhænger af de driftsøkonomiske og likviditetsmæssige resultater i de associerede virksomheder. Der er således betydelig usikkerhed ved måling af selskabets tilgodehavender hos associerede virksomheder.

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed Nytand Roskilde ApS' billån samt driftskredit, max. 200 TDKK. Der er pr. 31. december 2023 et træk på driftskreditten på 188 TDKK samt billån på 267 TDKK.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
